
. .J? 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Казачинское 

< 1 1 - 0 3 2018 г. № 

Об одобрении прогноза социально-
экономического развития Казачинско-
Ленского муниципального района на 
2019-2021 годы 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным 
кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 27.06.2012 года № 218 «О порядке 
разработки прогноза социально-экономического развития Казачинско-Ленского 
муниципального района», в редакции постановления администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 19.03.2015 года № 101, статьями 33, 48 
Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский 
район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития 
Казачинско-Ленского муниципального района на 2019-2021 годы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

районной газете «Киренга», на официальном сайте администрации Казачинско-
Ленского муниципального района в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

г ^ -

Врио главы администрации 
Казачинско-Ленского 
муниципального района - х •> i - r ju .^ Т.В.Антипова 




